
 

 

 

VORSTAND / VERWALTUNG (ab 01.02.24) 
 

Büro:                         Feldweg 17, 8134 Adliswil 
Postadresse:            Feldweg 1, 8134 Adliswil 
Telefon:                     044 / 709 29 30 

 

 

MIETERANLIEGEN ▪ Bei Mieteranliegen immer direkt den 
Liegenschaftenverantwortlichen 
kontaktieren 

▪ Erreichbar zu Bürozeit von 8-12, 13-17 Uhr 
▪ Weitere Infos und Formulare siehe unsere 

Homepage: www.bgsihlhalde.ch 

 

Judith Allenspach 
Präsidium 
Liegenschaften 
Tiefacker 6+8 / Lebernweg 2, Adliswil 
 

Mobile: 079 / 628 36 17 
Email: allenspach@bgsihlhalde.ch 

 

Daniel Kalla 
Stv. Präsidium 
Finanzen 
 
Telefon.: 044 / 709 29 30 
Email: kalla@bgsihlhalde.ch 

 

Alfonso Santamaria 
Liegenschaften 
Feldweg 1 – 9, Adliswil 
 
Mobile: 079 / 207 34 08 
Email: santamaria@bgsihlhalde.ch 

 

Choman Adham 
Liegenschaften 
Feldweg 11 – 17, Adliswil 
 
Mobile: 079 / 217 73 12 
Email: adham@bgsihlhalde.ch 

 

Renée Bühler 
Liegenschaften 
Widmerstrasse 7 – 13, Langnau a.A. 

 
Telefon: 079 / 438 01 35 
Email: buehler@bgsihlhalde.ch 

 

Maurizio di Santo 
Hauswartung 
 
 
Telefon: 044 / 709 29 30 

 

 

Verwaltung 
Brigitte Burri 
Mieterbetreuung 
 
Telefon: 044 / 709 29 30 
Email: burri@bgsihlhalde.ch 

 

Verwaltung 
Moira Koller 
Buchhaltung 

 
Email: koller@bgsihlhalde.ch 

 

http://www.bgsihlhalde.ch/

